
「子育て情報誌」一時お休みについて 

 

 「子育て情報誌」を閲覧頂いておりました皆様、誠にありがと

うございます。 

毎年、発行しておりました「子育て情報誌」につきまして、昨

年の春に保育士等の働き方改革を進め、何でも彼でも流行を真

似て取り入れるのではなく、今、目の前にいる子ども達にとって

本当に大切な事は何か、今の子ども達に必要な事は何かを職員

全員で考え試行錯誤しながら過ごしてまいりました。 

まだまだ、先は長い道のりとなるかとは思いますが、努力して

まいります。その様ななかで、誠に申し訳なく思っているのです

が、「子育て情報誌」の発行に職員の手が足りず、一時、お休み

とさせて頂いておりました。いつも閲覧頂いておりました皆様に

は誠に申し訳なく心よりお詫び申し上げます。 

ご理解賜りますよう、また、今後とも、ご支援くださいますよ

う、宜しくお願い申し上げます。 

社会福祉法人 大洋社 大森保育園 

岡部 繁 


